
UCHWAŁA  Nr 164/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2012 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków, 
wprowadzonych  w toku wykonywania  budżetu  Uchwałą   Nr  163/12  Zarządu  Powiatu  w 
Makowie Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 2012r.  w   sprawie   dokonania   zmian  w 
budżecie   powiatu makowskiego na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1;

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski



1

 

Informacja o zmianach  wydatków  na rok 2012
WYDATKI

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 680 410,00 0,00 680 410,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 670 962,00 0,00 670 962,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 938,00 - 196,00 1 742,00

4430 Różne opłaty i składki 4 318,00 196,00 4 514,00

Razem: 680 410,00 0,00 680 410,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 887 600,00 0,00 887 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 887 600,00 0,00 887 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 159,00 - 301,00 76 858,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 301,00 2 801,00

Razem: 887 600,00 0,00 887 600,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 497 490,00 0,00 2 497 490,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 307 530,00 0,00 2 307 530,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 524,00 - 429,00 3 095,00

4430 Różne opłaty i składki 1 151,00 429,00 1 580,00

Razem: 2 558 921,00 0,00 2 558 921,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 471 922,00 0,00 471 922,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 434 645,00 0,00 434 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 907,00 - 244,00 5 663,00

4430 Różne opłaty i składki 447,00 244,00 691,00

Razem: 471 922,00 0,00 471 922,00

Dom Pomocy Społecznej w Makwoie Mazowieckim

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  164/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 27 czerwca 2012r.



2

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 469 589,00 0,00 469 589,00

80114 469 589,00 0,00 469 589,00

4270 Zakup usług remontowych 2 150,00 - 328,00 1 822,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 328,00 678,00

Razem: 469 589,00 0,00 469 589,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 262 695,00 0,00 262 695,00

80111 Gimnazja specjalne 256 627,00 0,00 256 627,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 150,00 250,00

4430 Różne opłaty i składki 461,00 150,00 611,00

Razem: 267 195,00 0,00 267 195,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 445 500,00 0,00 1 445 500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 420 253,00 0,00 1 420 253,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 821,00 2 179,00

4430 Różne opłaty i składki 1 410,00 821,00 2 231,00

Razem: 3 445 235,00 0,00 3 445 235,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 812 351,00 0,00 4 812 351,00

75020 Starostwa powiatowe 4 424 990,00 0,00 4 424 990,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 - 2 012,00 297 988,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

Razem: 12 865 165,00 0,00 12 865 165,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



3

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 084 200,00 0,00 11 084 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 084 200,00 0,00 11 084 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 613,00 - 5 247,00 131 366,00

4430 Różne opłaty i składki 12 094,00 5 247,00 17 341,00

Razem: 11 084 200,00 0,00 11 084 200,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 082 901,00 0,00 1 082 901,00

80120 Licea ogólnokształcące 503 970,00 0,00 503 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 651,00 - 161,00 21 490,00

4430 Różne opłaty i składki 408,00 161,00 569,00

80130 Szkoły zawodowe 300 636,00 0,00 300 636,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 271,00 - 161,00 15 110,00

4430 Różne opłaty i składki 408,00 161,00 569,00

Razem: 1 082 901,00 0,00 1 082 901,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 390 387,00 0,00 2 390 387,00

80120 Licea ogólnokształcące 432 315,00 0,00 432 315,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 067,00 - 544,00 25 523,00

4430 Różne opłaty i składki 592,00 544,00 1 136,00

Razem: 2 456 370,00 0,00 2 456 370,00

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


